[image: image1.png]000000000

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА СПАССК-ДАЛЬНИЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03 февраля 2014г.             г. Спасск-Дальний, Приморского края                       № 55-па
О внесении изменений в Административный регламент
предоставления Администрацией городского округа Спасск-Дальний муниципальной услуги «Приватизация жилых помещений
муниципального жилищного фонда», утвержденного
постановлением Администрации городского округа
Спасск-Дальний от 15 октября 2013 года № 745-па
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Федеральным законом от 27 июля 2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,  Уставом городского округа Спасск-Дальний
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в Административный регламент предоставления Администрацией городского округа Спасск-Дальний муниципальной услуги «Приватизация жилых помещений муниципального жилищного фонда», утвержденный постановлением Администрации городского округа Спасск-Дальний от 15 октября 2013 года № 745-па, следующие изменения:
 в п.1.3.  Административного регламента и далее по тексту  слова «отдел по управлению муниципальной собственностью и земельным ресурсам» во всех падежах заменить словами «отдел по управлению муниципальным имуществом»,  слова «Управление муниципального имущества и градостроительства Администрации городского округа Спасск-Дальний» во всех падежах заменить словами «управление земельных и имущественных отношений Администрации городского округа Спасск-Дальний».
2. Отделу информатизации и информационной безопасности Администрации городского округа Спасск-Дальний (Шишин) обнародовать настоящее постановление на официальном сайте городского округа Спасск-Дальний.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на исполняющего обязанности первого заместителя главы Администрации городского округа Спасск-Дальний В.Н. Уланова.
Исполняющий обязанности главы Администрации
городского округа Спасск-Дальний

    О.А. Дрыгин